РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_16_» __октября _  2023 г.                    р.п. Куйтун                                        № ___827-п____

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда

муниципального образования Куйтунский район, утвержденной постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 25 ноября 2022 года

№ 1462-п «О составе межведомственной комиссии по охране труда муниципального

образования Куйтунский район»

В соответствии с пунктом 5.1 Положения о межведомственной комиссии по охране

труда муниципального образования Куйтунский район, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования Куйтунский район от 25 ноября 2022 года

№ 1460-п «О межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования

Куйтунский район» и в связи с кадровыми изменениями в организациях района,

руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда муниципального

образования Куйтунский район, утвержденной постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 25 ноября 2022 года № 1462-п «О

составе межведомственной комиссии по охране труда муниципального образования

Куйтунский район» (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии: Середкину Ларису Николаевну – главного врача

областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Куйтунская

районная больница»;

1.2. ввести в состав комиссии: Чагай Артура Олеговича – заместителя главного

врача по лечебной работе областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Куйтунская районная больница», – членом комиссии.

2. Управляющему делами администрации муниципального образования

Куйтунский район Чуйкиной И.В.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации муниципального

образования Куйтунский район:

 - разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт

муниципального образования Куйтунский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф

http://куйтунскийрайон.рф/

- внести информационную справку в постановление администрации

муниципального образования Куйтунский район от 25 ноября 2022 года № 1462-п в

сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф о дате

внесения в него изменений.

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации

муниципального образования Куйтунский от 25 ноября 2022 года № 1462-п о дате

внесения в него изменений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела развития потребительского рынка, малого бизнеса и сферы труда администрации

муниципального образования Куйтунский район Пытко Е.М.

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                          А.А. Непомнящий

http://куйтунскийрайон.рф/